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Adriel Henrique de Andrade adriel.andrade.his@ufu.br

Alceu Felipe de Freitas Bruno lipeehfreitas@ufu.br

Alexandre Alves de Miranda Souza alexandre.alves1999@ufu.br

Alexandre Jose de Souza Junior alexandre.souza@ufu.br

Alisson José de Lima alisson.lima@ufu.br

Amanda Helena Martins de Oliveira amanda.de@ufu.br

Amanda Silva Rodrigues amanda.rodrigues2@ufu.br

Ana Beatriz Rechinelli Alves ana.rechinelli@ufu.br

Ana Luiza Silva Cardoso luizacardoso@ufu.br

Andre Pompolini da Cruz andre.cruz@ufu.br

André Chacon Gallo andre.gallo@ufu.br

André de Camargos Custódio andre.custodio@ufu.br

André Luís Oliveira Martins andre.luis@ufu.br

Antonio Lucas Melo Almeida antonio.almeida@ufu.br

Ariele Aparecida Gomes Pereira arielle.are@ufu.br

Arthur Monteiro Galhardi arthur.galhardi@ufu.br

Aulinéia Souza da Silva aulineia.silva@ufu.br

Bianca Mendonça Oliveira bianca.oliveira@ufu.br

Bruno Cacciari Ferracin bruno.ferracin@ufu.br

Caterine Bianca Faustino Silva caterine.silva@ufu.br

Célio Nunes da Costa celio.costa@ufu.br

Cleidimar Cardoso Santos cleidimar@ufu.br

Colignon Júnio Freitas colignon.freitas@ufu.br

Dara Vitorino Camargos dara.camargos@ufu.br

Débora dos Santos Prada debora.prada@ufu.br

Diego Bernadelli diego.bernadelli@ufu.br

Diogo Nascimento de Castro diogo.castro@ufu.br

Edeli Barbosa edeli.barbosa@ufu.br

Eduardo de Andrade Silva eduardo.andrades@ufu.br

Eduardo José da Costa eduardo.costa@ufu.br

Eduardo Salazar Miranda da Conceição Mattos eduardo.mattos@ufu.br

Eduardo Toscano Novaes Júnior eduardo.toscano@ufu.br

Eliseu Moura Souto eliseu.souto@ufu.br

Elvania Aparecida Guimarães elvania@ufu.br

Estefani Marciel Ciriaco da Cunha estefani.cunha@ufu.br

Fabio Almeida Silva fabao@ufu.br

Felipe Breda felipe.breda@ufu.br

Francielle Correia Rodrigues Silva francielle.rodrigues@ufu.br

Francisco Modesto Ferreira Filho chicomodesto@ufu.br

Gabriel Estefanelli Bazaglia gabriel.bazaglia@ufu.br

Gabriel Fernandes Costa gabrielgfcufu@ufu.br

Gabriel Souza Neves dos Santos gaell@ufu.br

Gabriela Araujo Baptista gabriela.abaptista@ufu.br

Giulia dos Santos Abden Nabi giulia.nabi@ufu.br

Guilherme Henrique da Cruz e Silva guilherme.cruz@ufu.br

Gustavo Fernandes Domingues gustavo.domingues@ufu.br

Gustavo Spadin Portela gustavospadin@ufu.br

Hamilton Santos Mendes da Silva hamilton.silva@ufu.br



Helilson Castro de Ornellas helilson34@ufu.br

Helly Ésio Marques da Silva Lima hellylima@ufu.br

Isabela Mendes da Silva isabela.mendes@ufu.br

Isabella Laísa Santos Franco isabellafr@ufu.br

Janaina Terezinha Rezende janaina.rezende@ufu.br

João Antonio Alves joao.alves@ufu.br

João Victor Faria Santos loljvfs@ufu.br

João Victor Fritz de Sousa victor.fritz@ufu.br

João Vítor Solano joao.solano@ufu.br

Juliana Andrade Franco Tavares Oliveira juliana.tavares@ufu.br

Julio Cesar Vilas Boas julio.boas@ufu.br

Júlia Lázara Nunes de Alecrim julia.lazara@ufu.br

Júlia Serafim de Faria julia.faria@ufu.br

Júnia Caroline da Silva juniasilva@ufu.br

Larissa Cristina Batista larissa.batista@ufu.br

Leonardo Augusto de Souza leonardo.augusto@ufu.br

Leonardo Felix Vescchi leonardo.vescchi@ufu.br

Leonardo Henrique Biazotto leobiazotto@ufu.br

Leonardo Santos Pitta leopitta@ufu.br

Leonardo Sebastião Delfino de Souza leonardo.souza@ufu.br

Leonardo Soares Vitalino leonardo.vitalino@ufu.br

Leticia da Costa Calixto leticia.calixto@ufu.br

Letícia Elias Bernardes leticia.bernardes@ufu.br

Letícia Silva Betelli leticia.betelli@ufu.br

Livia Aparecida Boer livia.boer@ufu.br

Lorrayne Aparecida Moura Terrezza lorrayne.terrezza@ufu.br

Lucas Arreguy Amado Corrêa de Araújo lucas.arreguy@ufu.br

Luís Henrique de Oliveira Queiroz luishenrique@ufu.br

Lúcia Helena dos Santos Oliveira lucia.oliveira@ufu.br

Maicon Renato Francisco maicon.francisco@ufu.br

Marcos Antonio da Silva marcossilva@ufu.br

Marcos Roberto da Silva marcos.da@ufu.br

Marcos Vinicius Magalhães Guimarães Pereira marcos.magalhaes@ufu.br

Maria Brenda Macedo mariabrendamacedo@ufu.br

Maria Eduarda Cavichioli da Silva duda23cavichioli@ufu.br

Maria Eduarda Tozelli mariaeduardatozelli@ufu.br

Maria Fernanda Ferreira Guimarães maria.guimaraes2@ufu.br

Maria Paula Menezes Leite mp.menezes.leite@ufu.br

Mariana Costa Borges mariana.borges2@ufu.br

Marina Maria Vieira Gomes marina.maria@ufu.br

Marília Alves Ferreira de Resende marilia.resende@ufu.br

Matheus Barbosa Dias matheusbdias99@ufu.br

Maurício Ferreira Matias mauricio.matias@ufu.br

Márcio Junior Malta marcio.malta@ufu.br

Michelle Oliveira Lima Leal michelle.leal@ufu.br

Miguel Antonio da Costa miguelantonio@ufu.br

Milena Martins de Oliveira milena.martins@ufu.br

Natalia Dias Ribeiro natalia.dias@ufu.br

Odeemes Santos Júnior odeemes.santos@ufu.br

Pedro Henrique Araujo Vilela pedro.vilela2@ufu.br



Pedro Henrique Santos de Oliveira pedrohso154@ufu.br

Queli Cristina de Lima Andrade queli.cla@ufu.br

Rayane Aparecida Castro Silva rayanecastro@ufu.br

Renan Rodrigues renanrodrigues@ufu.br

Ricardo de Brito ricardo.brito@ufu.br

Ricardo José da Silva ricardo.jose@ufu.br

Roneir Souza Alves roneir.alves@ufu.br

Rômulo da Silva Barros romulo.barros@ufu.br

Sabrina Coimbra sabrina.coimbra@ufu.br

Sara Aline Azevedo da Silva sara.silva@ufu.br

Sara Moreira Sousa de Oliveira sara.moreira@ufu.br

Sara Pestana Scarparo Silva sarascarparo@ufu.br

Stefanie Kathleen de Sousa Quintino stefanie.quintino@ufu.br

Suzana de Paula Rodrigues suzana.rodrigues@ufu.br

Synara Aparecida Soares synara.soares@ufu.br

Tácia Kelly Alves taciakelly@ufu.br

Valéria Antunes Tafner valeria.tafner@ufu.br

Victor Marques Gerolineto Fonseca victor.gerolineto@ufu.br

Victor Ryan Bomfim de Jesus victor.bomfim@ufu.br

Victoria Ferrari victoria.ferrari@ufu.br

Victória Melo Daniel victoria@ufu.br

Vinícius Passos Paulucci vinicius.paulucci@ufu.br

Wallace Teixeira da Silva e Souza wallace.souza@ufu.br

William Leal Santo Pietro william.pietro@ufu.br

Yasmin Ema Silva Hipólito de Andrade yasmin.andrade@ufu.br


